
Program održavanja komunalne infrastrukture na području Grada Knina za 2021. godinu

           GRADSKO VIJEĆE

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

1 Održavanje čistoće javnih površina i održavanje javnih zelenih površina

2 Održavanje građevina javne odvodnje oborinskih voda i fontane

3 Održavanje nerazvrstanih cesta

4 Održavanje javnoprometnih pješačkih površina

5 Održavanje javne rasvjete

6 Održavanje groblja.

Utvrđuje se ukupan iznos sredstava potrebnih za izvršenje ovog programa u visini od 6.530.000,00 kn, prema sljedećim izvorima financiranja:

R.br.

1 Ostali prihodi za posebne namjene

2 Opći prihodi i primitci

3 Prihodi od prodaje stanova i kuća

4 Tekuće pomoći

Raspored sredstava iz članka 2. ovog programa po komunalnim djelatnostima je sljedeći:

R.br.

1 Održavanje čistoće javnih površina i održavanje javnih zelenih površina

2 Održavanje građevina javne odvodnje oborinskih voda i fontane

3 Održavanje nerazvrstanih cesta

4 Održavanje javnoprometnih pješačkih površina

5 Održavanje javne rasvjete

6 Održavanje groblja.

Na temelju članka 72. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu (»Narodne novine«, br. 68/18, 110/18, 32/20) i članka 33. Statuta Grada Knina (»Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije«, br. 7/09, 3/13, 11/13 – pročišćeni tekst i »Službeno 

glasilo Grada Knina«, br. 4/14, 2/18, 6/18-pročišćeni tekst, 8/19, 4/20), Gradsko vijeće Grada Knina na 42. sjednici od 17. prosinca 2020. godine donosi

PROGRAM ODRŽAVANJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE NA PODRUČJU GRADA KNINA ZA 2021. GODINU

Članak 1.

Ovim programom, u skladu s predvidivim sredstvima i izvorima financiranja, određuje se opis i opseg poslova održavanja komunalne infrastrukture s procjenom pojedinih troškova, za sljedeće komunalne djelatnosti:

Članak 2.

Naziv izvora financiranja Iznos sredstva 

3.090.000,00 kn

2.190.000,00 kn

1.000.000,00 kn

250.000,00 kn

UKUPNO: 6.530.000,00 kn

Članak 3.

Naziv komunalne djelatnosti Iznos sredstva 

1.620.000,00 kn

100.000,00 kn

3.000.000,00 kn

700.000,00 kn

1.000.000,00 kn

110.000,00 kn

UKUPNO: 6.530.000,00 kn

1/9



Program održavanja komunalne infrastrukture na području Grada Knina za 2021. godinu

1 Održavanje čistoće i zelenih površina

Održavanje čistoće javnih površina i održavanje javnih zelenih površina na području Grada Knina u 2021. godini izvodit će se prema sljedećem planu:

broj naziv ulice/trga

površina za

čišćenje

(m2)

broj

čišćenja

mjesečno

očišćena površina

godišnje

(m2)

jedinična cijena

čišćenja

(kn/m2)

ukupno

(kn/god)

površina za

čišćenje

(m2)

broj

čišćenja

mjesečno

očišćena površina

godišnje

(m2)

jedinična cijena

čišćenja

(kn/m2)

ukupno

(kn/god)

1 4. gardijske brigade (do Getaldićeve) 5.000 22 1.320.000 0,035 kn 46.200,00 kn 3.200 2 76.800 0,028 kn 2.150,40 kn

2 4. gardijske brigade (nogostup od Getaldićeve 

do Sinjske ceste) 2.500 4 120.000 0,035 kn 4.200,00 kn 0 1 0 0,028 kn 0,00 kn

3

4. gardijske brigade (od Getaldićeve do Sinjske) 2.000 3 72.000 0,035 kn 2.520,00 kn 9.000 1 108.000 0,028 kn 3.024,00 kn

4 7. gardijske brigade (do Zlatovićeve) 2.200 22 580.800 0,035 kn 20.328,00 kn 1.200 2 28.800 0,028 kn 806,40 kn

5 7. gardijske brigade (od Zlatovićeve do 

željezničkog podvožnjaka) 3.500 1 42.000 0,035 kn 1.470,00 kn 3.000 1 36.000 0,028 kn 1.008,00 kn

6 Biogradska 600 1 7.200 0,035 kn 252,00 kn 600 0 0 0,028 kn 0,00 kn

7 Bleiburška 800 0 0 0,035 kn 0,00 kn 1.000 0 0 0,028 kn 0,00 kn

8 Boškovićeva 1.500 2 36.000 0,035 kn 1.260,00 kn 1.200 0 0 0,028 kn 0,00 kn

9 Braće Radić 400 1 4.800 0,035 kn 168,00 kn 0 0 0 0,028 kn 0,00 kn

10 Branimirova 1.000 8 96.000 0,035 kn 3.360,00 kn 800 1 9.600 0,028 kn 268,80 kn

11 Bribirskih knezova 1.200 4 57.600 0,035 kn 2.016,00 kn 1.000 0 0 0,028 kn 0,00 kn

12 Cesarićeva obala 4.000 2 96.000 0,035 kn 3.360,00 kn 4.000 1/2 24.000 0,028 kn 672,00 kn

13 Cotina 2.000 1 24.000 0,035 kn 840,00 kn 1.500 0 0 0,028 kn 0,00 kn

14 Domagojeva 1.500 5 90.000 0,035 kn 3.150,00 kn 1.000 0 0 0,028 kn 0,00 kn

15 Domobranska 800 1 9.600 0,035 kn 336,00 kn 700 0 0 0,028 kn 0,00 kn

16 Domovinskog rata (od mosta preko Krke do 

benzinske postaje na Vedrom polju) 4.000 0 0 0,035 kn 0,00 kn 20.000 0 0 0,028 kn 0,00 kn

17 Drniška (od Zvonimirove do vojarne A.M. 

Pauka) 700 1 8.400 0,035 kn 294,00 kn 5.000 1 60.000 0,028 kn 1.680,00 kn

18 Držislavova 1.000 5 60.000 0,035 kn 2.100,00 kn 800 0 0 0,028 kn 0,00 kn

19 Franjevački trg 1.000 2 24.000 0,035 kn 840,00 kn 1.000 1/2 6.000 0,028 kn 168,00 kn

20 Gajeva 0 0 0 0,035 kn 0,00 kn 500 0 0 0,028 kn 0,00 kn

21 Getaldićeva 6.000 3 216.000 0,035 kn 7.560,00 kn 5.000 1 60.000 0,028 kn 1.680,00 kn

22 Golubić - Novo Naselje 10.000 2 240.000 0,035 kn 8.400,00 kn 15.000 1/2 90.000 0,028 kn 2.520,00 kn

23 Gotovčeva 1.100 5 66.000 0,035 kn 2.310,00 kn 800 0 0 0,028 kn 0,00 kn

24 Guge - Jelići 0 0 0 0,035 kn 0,00 kn 1.000 0 0 0,028 kn 0,00 kn

25 Guge - Vrpolje 0 0 0 0,035 kn 0,00 kn 4.500 0 0 0,028 kn 0,00 kn

26 Gunjačina 500 1 6.000 0,035 kn 210,00 kn 0 0 0 0,028 kn 0,00 kn

27 Hrvatskih vitezova 0 0 0 0,035 kn 0,00 kn 5.000 0 0 0,028 kn 0,00 kn

28 Imotska 600 2 14.400 0,035 kn 504,00 kn 600 0 0 0,028 kn 0,00 kn

29 Jelenina 1.200 4 57.600 0,035 kn 2.016,00 kn 1.000 1/2 6.000 0,028 kn 168,00 kn

30 Jovićeva 2.000 5 120.000 0,035 kn 4.200,00 kn 1.800 0 0 0,028 kn 0,00 kn

31 Kačićeva 600 1 7.200 0,035 kn 252,00 kn 0 0 0 0,028 kn 0,00 kn

32 Kašićeva 500 1 6.000 0,035 kn 210,00 kn 400 0 0 0,028 kn 0,00 kn

33 Kninskih biskupa 2.300 4 110.400 0,035 kn 3.864,00 kn 2.000 1 24.000 0,028 kn 672,00 kn

34 Kosorova 600 2 14.400 0,035 kn 504,00 kn 600 0 0 0,028 kn 0,00 kn

35 Krambergerova 1.000 1 12.000 0,035 kn 420,00 kn 1.000 0 0 0,028 kn 0,00 kn

36 Kranjčevićeva 0 0 0 0,035 kn 0,00 kn 500 0 0 0,028 kn 0,00 kn

37 Krbavska 400 1 4.800 0,035 kn 168,00 kn 300 0 0 0,028 kn 0,00 kn

38 Krešimirova 2.700 4 129.600 0,035 kn 4.536,00 kn 2.500 1 30.000 0,028 kn 840,00 kn

39 Kupreška 2.000 2 48.000 0,035 kn 1.680,00 kn 1.700 0 0 0,028 kn 0,00 kn

40 Marunova 3.000 1 36.000 0,035 kn 1.260,00 kn 3.000 0 0 0,028 kn 0,00 kn

41 Maslenička (uključujući i parkiralište iza 

Tomislavove i prilaze između zgrada) 3.500 22 924.000 0,035 kn 32.340,00 kn 3.000 1 36.000 0,028 kn 1.008,00 kn

42 Matijaševa 2.500 2 60.000 0,035 kn 2.100,00 kn 2.500 0 0 0,028 kn 0,00 kn

43 Medačka 1.000 1 12.000 0,035 kn 420,00 kn 1.000 0 0 0,028 kn 0,00 kn

44 Meštrovićeva 1.700 5 102.000 0,035 kn 3.570,00 kn 1.300 1 15.600 0,028 kn 436,80 kn

45 Mirkovići (Tavelićeva) 0 0 0 0,035 kn 0,00 kn 3.000 0 0 0,028 kn 0,00 kn

Članak 4.

Ručno čišćenje: Strojno čišćenje:

2/9



Program održavanja komunalne infrastrukture na području Grada Knina za 2021. godinu

46 Mohorovičićeva 700 1 8.400 0,035 kn 294,00 kn 500 0 0 0,028 kn 0,00 kn

47 Montijeva 1.000 0 0 0,035 kn 0,00 kn 0 0 0 0,028 kn 0,00 kn

48 Nelipićeva 1.000 4 48.000 0,035 kn 1.680,00 kn 1.000 0 0 0,028 kn 0,00 kn

49 Ninska 600 1 7.200 0,035 kn 252,00 kn 600 0 0 0,028 kn 0,00 kn

50 Paližnina 2.500 1 30.000 0,035 kn 1.050,00 kn 3.500 1 42.000 0,028 kn 1.176,00 kn

51 Plato oko spomenika kod Kninjanke 500 1 6.000 0,035 kn 210,00 kn 1.500 0 0 0,028 kn 0,00 kn

52 Poljička 800 2 19.200 0,035 kn 672,00 kn 800 0 0 0,028 kn 0,00 kn

53 Potkonje 0 0 0 0,035 kn 0,00 kn 10.000 0 0 0,028 kn 0,00 kn

54 Preradovićeva 0 0 0 0,035 kn 0,00 kn 500 0 0 0,028 kn 0,00 kn

55 Ružičkina 800 2 19.200 0,035 kn 672,00 kn 600 0 0 0,028 kn 0,00 kn

56 Sinjska (od 4.g.br.do Domovinskog rata) 0 0 0 0,035 kn 0,00 kn 7.000 1/2 42.000 0,028 kn 1.176,00 kn

57 Sisačka 800 2 19.200 0,035 kn 672,00 kn 800 0 0 0,028 kn 0,00 kn

58 Solinska 500 2 12.000 0,035 kn 420,00 kn 400 0 0 0,028 kn 0,00 kn

59 Svačićeva 1.200 2 28.800 0,035 kn 1.008,00 kn 1.200 0 0 0,028 kn 0,00 kn

60 Šenoina-Držićeva 0 0 0 0,035 kn 0,00 kn 1.000 0 0 0,028 kn 0,00 kn

61 Šimunovićeva 1.500 2 36.000 0,035 kn 1.260,00 kn 1.000 0 0 0,028 kn 0,00 kn

62 Škabrnjska 1.500 1 18.000 0,035 kn 630,00 kn 0 0 0 0,028 kn 0,00 kn

63 Šuškova 2.200 6 158.400 0,035 kn 5.544,00 kn 2.000 1 24.000 0,028 kn 672,00 kn

64 Tomislavova (do Matijaševe) 5.000 22 1.320.000 0,035 kn 46.200,00 kn 3.500 2 84.000 0,028 kn 2.352,00 kn

65 Tomislavova (od Matijaševe do Kninskih 

biskupa) 13.000 3 468.000 0,035 kn 16.380,00 kn 10.000 1 120.000 0,028 kn 3.360,00 kn

66 Tomislavova (od Kninskih biskupa do Dom. 

Rata) 0 0 0 0,035 kn 0,00 kn 7.000 0 0 0,028 kn 0,00 kn

67 Trg Ante Starčevića 2.500 22 660.000 0,035 kn 23.100,00 kn 0 0 0 0,028 kn 0,00 kn

68 Trg Marka Marulića (skale) 400 12 57.600 0,035 kn 2.016,00 kn 0 0 0 1,028 kn 0,00 kn

69 Trg Oluje 2.500 22 396.000 0,035 kn 13.860,00 kn 1.500 2 36.000 0,028 kn 1.008,00 kn

70 Trpimirova 6.500 2 156.000 0,035 kn 5.460,00 kn 5.000 1 60.000 0,028 kn 1.680,00 kn

71 Tvrtkova 2.000 5 120.000 0,035 kn 4.200,00 kn 1.800 0 0 0,028 kn 0,00 kn

72 Ujevićeva 1.000 2 24.000 0,035 kn 840,00 kn 0 0 0 0,028 kn 0,00 kn

73 Velebitska 1.500 22 396.000 0,035 kn 13.860,00 kn 1.500 1 18.000 0,028 kn 504,00 kn

74 Vitezovićeva 1.500 2 36.000 0,035 kn 1.260,00 kn 1.100 0 0 0,028 kn 0,00 kn

75 Vrančićeva 1.000 2 24.000 0,035 kn 840,00 kn 800 0 0 0,028 kn 0,00 kn

76 Vrpolje 0 0 0 0,035 kn 0,00 kn 6.000 0 0 0,028 kn 0,00 kn

77 Vukovarska 1.000 3 36.000 0,035 kn 1.260,00 kn 1.000 0 0 0,028 kn 0,00 kn

78 Zlatovićeva 1.000 1 12.000 0,035 kn 420,00 kn 400 0 0 0,028 kn 0,00 kn

79 Zoranićeva 700 2 16.800 0,035 kn 588,00 kn 600 0 0 0,028 kn 0,00 kn

80 Zrinski prolaz 200 8 19.200 0,035 kn 672,00 kn 0 0 0 0,028 kn 0,00 kn

81 Zvonimirova i Tuđmanova 18.000 21 4.536.000 0,035 kn 158.760,00 kn 9.800 2 235.200 0,028 kn 6.585,60 kn

82

Žagrović donji (od D1 do kraja Raškovića) 0 0 0 0,035 kn 0,00 kn 10.000 0 0 0,028 kn 0,00 kn

83 Kninsko šetalište (Krčić) 1.000 4 48.000 0,035 kn 1.680,00 kn 0 0 0,028 kn 0,00 kn

84 Ulica Gospe VHKZ 1.500 4 72.000 0,035 kn 2.520,00 kn 0 0 0,028 kn 0,00 kn

UKUPNO: 13.642.800 477.498,00 kn 1.272.000 35.616,00 kn

PDV: 119.374,50 kn 8.904,00 kn

SVEUKUPNO: 596.872,50 kn 44.520,00 kn

Čišćenje i grabljanje otpadaka i otpalog lista

broj naziv parka / zelene površine

površina za

čišćenje

(m2)

broj čišćenja

mjesečno

održavana površina 

godišnje

(m2)

jedinična

cijena čišćenja

(kn/m2)

ukupno

(kn/god)

1 Marulićev trg (park) 1.000 5 60.000 0,11 kn 6.600,00 kn

2 Parkovi oko zgrade gradske uprave 3.200 7 268.800 0,11 kn 29.568,00 kn

3 Park uz Tuđmanovu - do HŽ-a 4.000 7 336.000 0,11 kn 36.960,00 kn

4 Park uz Tuđmanovu - od osnovne škole do 

suda 1.000 7 84.000 0,11 kn 9.240,00 kn

5 Trg Ante Starčevića 300 7 25.200 0,11 kn 2.772,00 kn

6 Kružni tok na Trgu Oluje 100 7 8.400 0,11 kn 924,00 kn

7 Park uz Tuđmanovu - od suda do željezničkog 

konačišta 3.500 6 252.000 0,11 kn 27.720,00 kn

8

Zelenilo oko zgrada u Velebitskoj i Masleničkoj 3.000 4 144.000 0,11 kn 15.840,00 kn

3/9



Program održavanja komunalne infrastrukture na području Grada Knina za 2021. godinu

9 Zeleni pojas u Tomislavovoj (duž D1 do 

Kninskih biskupa) 800 2 19.200 0,11 kn 2.112,00 kn

10 Zeleni pojas duž 4.gardijske brigade (od zgrade 

HEPa do Kninjanke) uključivo i zelenilo oko 

spomenika kod Kninjanke 2.000 2 48.000 0,11 kn 5.280,00 kn

11 Dječje igralište uz Cesarićevu obalu 3.000 2 72.000 0,11 kn 7.920,00 kn

12 Zeleni pojas u ulici Kninskih biskupa 200 2 4.800 0,11 kn 528,00 kn

13 Zeleni pojas uz cestu do Tvrđave 1.500 3 54.000 0,11 kn 5.940,00 kn

14 Zelena ploha između doma zdravlja i doma za 

stare (borići) 5.000 3 180.000 0,11 kn 19.800,00 kn

15 NK Dinara 8.000 6 576.000 0,11 kn 63.360,00 kn

16 Šetnica Krčić 1.000 4 48.000 0,11 kn 5.280,00 kn

17

Zeleni pojas uz Gotovčevu i Meštrovićevu 2.000 4 96.000 0,11 kn 10.560,00 kn

18 Zeleni pojas uz Ulicu braće Radić i Držislavovu 

ulicu 2.000 2 48.000 0,11 kn 5.280,00 kn

19 Zeleni pojas uz Ulicu bribirskih knezova (iza 

suda) 2.000 3 72.000 0,11 kn 7.920,00 kn

20 Plato oko DM-a 600 5 36.000 0,11 kn 3.960,00 kn

21 Zelene površine uz Krešimirovu ulicu 1.000 4 48.000 0,11 kn 5.280,00 kn

22 Parking uz Tuđmanovu (iza robne kuće) 2.000 3 72.000 0,11 kn 7.920,00 kn

23 Park na Trgu Oluje 500 3 18.000 0,11 kn 1.980,00 kn

24 Odmorišta uz Marunušu - površine oko klupa i 

stolova za odmor 1.000 2 24.000 0,11 kn 2.640,00 kn

25 Napoleonova cesta - klupe za odmor 1.000 2 24.000 0,11 kn 2.640,00 kn

26

Odvodni kanal i zemljani nasip u Kosorovoj ulici 1.500 2 36.000 0,11 kn 3.960,00 kn

27
Zelena površina u Senjaku (dječje igralište) 900 6 64.800 0,11 kn 7.128,00 kn

28 Parking u Ulici 7. gardijske brigade i skale 

prema Resičinoj ulici 700 2 16.800 0,11 kn 1.848,00 kn

29 Površina između Resičine ulice i stambenih 

zgrada u Ulici 7. gardijske brigade 1.100 2 26.400 0,11 kn 2.904,00 kn

UKUPNO: 2.762.400 303.864,00 kn

PDV: 75.955,37 kn

SVEUKUPNO: 379.819,37 kn

Košnja, skupljanje i odvoz trave i korova (aktivnosti od svibnja do rujna)

broj naziv parka / zelene površine

površina za

košnju

(m2)

broj košnji

godišnje

održavana površina 

godišnje

(m2)

jedinična

cijena

(kn/m2)

ukupno

(kn/god)

1 Marulićev trg (park) 1.000 4 4.000 0,31 kn 1.240,00 kn

2 Parkovi oko zgrade gradske uprave 3.200 8 25.600 0,31 kn 7.936,00 kn

3 Park uz Tuđmanovu - do HŽ-a 4.000 7 28.000 0,31 kn 8.680,00 kn

4 Park uz Tuđmanovu - od osnovne škole do 

suda 1.000 8 8.000 0,31 kn 2.480,00 kn

5 Trg Ante Starčevića 300 7 2.100 0,31 kn 651,00 kn

6 Kružni tok na Trgu Oluje 100 7 700 0,31 kn 217,00 kn

7 Park uz Tuđmanovu - od suda do željezničkog 

konačišta 3.500 7 24.500 0,31 kn 7.595,00 kn

8

Zelenilo oko zgrada u Velebitskoj i Masleničkoj 3.000 6 18.000 0,31 kn 5.580,00 kn

9 Zeleni pojas u Tomislavovoj (duž D1 do 

Kninskih biskupa) 800 5 4.000 0,31 kn 1.240,00 kn

10 Zeleni pojas duž 4.gardijske brigade (od zgrade 

HEPa do Kninjanke) uključivo i zelenilo oko 

spomenika kod Kninjanke 2.000 6 12.000 0,31 kn 3.720,00 kn

11 Cesarićeva obala - kanal uz cestu i oko 

pomoćnog igrališta NK Dinara 5.500 5 27.500 0,31 kn 8.525,00 kn

12 Zeleni pojas u ulici Kninskih biskupa 300 5 1.500 0,31 kn 465,00 kn

13 Zelenilo uz Šuškovu ulicu 1.500 6 9.000 0,31 kn 2.790,00 kn

4/9



Program održavanja komunalne infrastrukture na području Grada Knina za 2021. godinu

14 Zelena površina između Doma zdravlja i Doma 

za starije i nemoćne (borići) 5.000 6 30.000 0,31 kn 9.300,00 kn

15 NK Dinara 8.000 24 192.000 0,31 kn 59.520,00 kn

16

Zeleni pojas uz Gotovčevu i Meštrovićevu 2.000 5 10.000 0,31 kn 3.100,00 kn

17 Getaldićeva i Trpimirova / uz nogostupe i 

rubnjake 4.500 3 13.500 0,31 kn 4.185,00 kn

18 Zelena površina u Krešimirovoj ulici 1.200 4 4.800 0,31 kn 1.488,00 kn

19 Šetnica ''Krčić'' 800 5 4.000 0,31 kn 1.240,00 kn

20 Parking kod benzinske INA i Vrančićeva ulica 1.000 4 4.000 0,31 kn 1.240,00 kn

21 Groblje i okoliš - sv. Đurađ (Sinobadi) 2.000 5 10.000 0,31 kn 3.100,00 kn

22 Nasip uz željez. prugu s obje strane mosta na 

Trgu Oluje 1.000 3 3.000 0,31 kn 930,00 kn

23 Križanje ulica Ujevićeva i Braće Radić 300 4 1.200 0,31 kn 372,00 kn

24 Andrijičin prolaz 200 3 600 0,31 kn 186,00 kn

25 Napoleonova cesta - okoliš oko koševa za 

otpatke i stolova s klupama 1.000 3 3.000 0,31 kn 930,00 kn

26 Arheološko nalazište ''Kapitul'' 1.500 1 1.500 0,31 kn 465,00 kn

27 Marunuša i pješačko-biciklistička staza od 

Marunuše do rampe kod "Bićanića" 8.000 3 24.000 0,31 kn 7.440,00 kn

28 Zeleni pojas u Šimunovićevoj (uz parkiralište 

ispred HZZO-a) 1.000 4 4.000 0,31 kn 1.240,00 kn

29 Zelene površine uz nogostupe u Novom naselju 

u Golubiću 5.000 2 10.000 0,31 kn 3.100,00 kn

30 Površina na groblju kod crkve Sv. Jakova i od 

groblja prema Tomislavovoj ul. 1.200 3 3.600 0,31 kn 1.116,00 kn

31 Zeleni pojas u ulicama Kupreška, Sisačka, 

Poljička i Ninska ("Municirije") 1.300 3 3.900 0,31 kn 1.209,00 kn

32 Vrgoračka ulica (pokos prema Imotskoj ulici) 2.000 3 6.000 0,31 kn 1.860,00 kn

33 Ujevićeva 1-3 i 5-7 (iza i između dvije stambene 

zgrade) 700 3 2.100 0,31 kn 651,00 kn

34 Zeleni pojas uz nogostup u Ulici GVHKZ i 

zelene površine u Ulici 72. bojne VP 1.000 3 3.000 0,31 kn 930,00 kn

35 Dječje igralište i zelena površina u Senjaku 

ispred POU i Crkve GVHZ 900 4 3.600 0,31 kn 1.116,00 kn

36 Kijevska, Škabrnjska i dio Matijaševe ulice 

(Sinobadova glavica) 2.500 3 7.500 0,31 kn 2.325,00 kn

37 Vrlička ulica 750 3 2.250 0,31 kn 697,50 kn

38 Zelenilo oko zgrade u Domagojevoj 1 400 4 1.600 0,31 kn 496,00 kn

39 Groblje i okoliš - Sv. Petar - Polača 3.200 2 6.400 1,71 kn 10.944,00 kn

40 Dječje igralište na Cesarićevoj obali 1.500 4 6.000 0,31 kn 1.860,00 kn

41 Dječje igralište u Senjaku 1.800 4 7.200 0,31 kn 2.232,00 kn

UKUPNO: 533.650 174.391,50 kn

PDV: 43.597,88 kn

SVEUKUPNO: 217.989,38 kn

Podrezivanje živice (aktivnosti od svibnja do listopada)

broj naziv parka / zelene površine

površina za

podrezivanje

(m2)

broj košnji

godišnje

održavana površina 

godišnje

(m2)

jedinična

cijena

(kn/m2)

ukupno

(kn/god)

1 Tuđmanova ulica 3.600 5 18.000 3,12 kn 56.160,00 kn

2 Park ispred zgrade gradske uprave 400 5 2.000 3,12 kn 6.240,00 kn

3 Marulićev trg 50 2 100 3,12 kn 312,00 kn

4 Kružni tok 100 4 400 3,12 kn 1.248,00 kn

5 Raskrižje Šuškove i Branimirove i Šuškova (uz 

dječji park) 200 4 800 3,12 kn 2.496,00 kn

6 Zvonimirova ulica 600 4 2.400 3,12 kn 7.488,00 kn

7 Tomislavova ulica (nova živica) 1.250 3 3.750 3,12 kn 11.700,00 kn

UKUPNO: 27.450 85.644,00 kn

PDV: 21.411,00 kn

SVEUKUPNO: 107.055,00 kn

5/9



Program održavanja komunalne infrastrukture na području Grada Knina za 2021. godinu

Zalijevanje javnih zelenih površina (aktivnosti od 15. svibnja do 15. listopada)

broj naziv parka / zelene površine

broj 

zalijevanja

tjedno

planirano sati za 

zalijevanje 

mjesečno

planirano sati za 

zalijevanje godišnje

jedinična

cijena

ukupno

(kn/god)

1 Marulićev trg 1 8 30 45,00 kn 1.350,00 kn

2 Kružni tok 3 8 35 300,00 kn 10.500,00 kn

3 Park ispred zgrade gradske uprave 2 25 125 45,00 kn 5.625,00 kn

4 Tomislavova ulica - nove zelene površine 2 25 125 45,00 kn 5.625,00 kn

5

Park uz Tuđmanovu ulicu - od Trga Oluje uz HŽ 2 20 100 45,00 kn 4.500,00 kn

6 Trg Ante Starčevića 3 25 125 45,00 kn 5.625,00 kn

7 Križanje 7. gardijske brig. i Meštrovićeve 2 16 80 45,00 kn 3.600,00 kn

8 Žardinjere u Zvonimirovoj ulici 2 16 80 45,00 kn 3.600,00 kn

9 Strojno pranje i čišćenje skala M. Marulića 1/2 2 16 350,00 kn 5.600,00 kn

10 Park između OŠ dr. Franje Tuđmana i suda 2 20 100 45,00 kn 4.500,00 kn

11 Nova živica u Šuškovoj ulici 1 10 50 45,00 kn 2.250,00 kn

UKUPNO: 866 52.775,00 kn

PDV: 13.193,75 kn

SVEUKUPNO: 65.968,75 kn

Ozelenjavanje javnih zelenih površina

broj naziv parka / zelene površine
ukupno

(kn/god)

1 Tomislavova ulica - sadnja novih sadnica, 

zelenila i trave 10.000,00 kn

2 Kružni tok 4.000,00 kn

3 Trg Ante Starčevića 5.000,00 kn

4 Park ispred zgrade gradske uprave 15.000,00 kn

5 Park u Tuđmanovoj uz HŽ 8.000,00 kn

6 Križanje 7. gardijske i Meštrovićeve 1.000,00 kn

7
Zelena površina između Tuđmanove i Šuškove 

(spomenik kralju Zvonimiru) - živica i cvijeće 3.000,00 kn

8 4. gardijske brigade - zelena površina uz zid 

dvorišta Crkve GVHKZ 1.500,00 kn

9 Žardinjere u Zvonimirovoj 1.500,00 kn

10 Ozelenjavanje - ostale površine 7.000,00 kn

UKUPNO: 56.000,00 kn

PDV: 14.000,00 kn

SVEUKUPNO: 70.000,00 kn

Održavanje košarica za otpatke i klupa u parkovima

broj naziv parka / zelene površine
ukupno

(kn/god)

1 Park kod zgrade gradske uprave 2.000,00 kn

2 Dječje igralište u Velebitskoj ulici 220,00 kn

3 Tomislavova ulica 2.000,00 kn

4 Kninsko šetalište (Krčić) 1.000,00 kn

5 Ostale lokacije 6.000,00 kn

UKUPNO: 11.220,00 kn

PDV: 2.805,00 kn

SVEUKUPNO: 14.025,00 kn

6/9



Program održavanja komunalne infrastrukture na području Grada Knina za 2021. godinu

Održavanje dječjih igrališta

broj naziv parka / zelene površine
ukupno

(kn/god)

1 Dječje igralište pored kružnog toka 2.000,00 kn

2 Dječje igralište u Velebitskoj ulici 2.000,00 kn

3 Dječje igralište uz Cesarićevu obalu 1.000,00 kn

4 Dječje igralište u Senjaku 1.000,00 kn

UKUPNO: 6.000,00 kn

PDV: 1.500,00 kn

SVEUKUPNO: 7.500,00 kn

Odvoz otpada

broj opis
ukupno

(kn/god)

1 Sanacija divljih odlagališta i odvoz otpada 20.000,00 kn

UKUPNO: 20.000,00 kn

PDV: 5.000,00 kn

SVEUKUPNO: 25.000,00 kn

Održavanje krošanja stabala

broj opis
ukupno

(kn/god)

1 Potkresivanje granja u Meštrovićevoj 1.000,00 kn

2 Potkresivanje granja u Tuđmanovoj ulici i parkovima uz Tuđmanovu 3.000,00 kn

3 Potkresivanje granja u Tomislavovoj ulici 3.000,00 kn

4 Potkresivanje granja u ostalim ulicama 6.000,00 kn

UKUPNO: 13.000,00 kn

PDV: 3.250,00 kn

SVEUKUPNO: 16.250,00 kn

Izvanredni radovi 

broj opis
ukupno

(kn/god)

1 Čišćenja, košnje i sl. temeljem naloga komunalne službe Grada Knina 60.000,00 kn

UKUPNO: 60.000,00 kn

PDV: 15.000,00 kn

SVEUKUPNO: 75.000,00 kn

2 Održavanje građevina javne odvodnje oborinskih voda i fontane

Održavanje građevina javne odvodnje oborinskih voda i fontane na području Grada Knina u 2021. godini izvodit će se prema sljedećem planu:

Održavanje građevina javne odvodnje oborinskih voda i fontane 

broj stavka
ukupno

(kn/god)

1 Čišćenje i sanacija cjevovoda, okana, slivnika i kanala oborinske odvodnje 46.000,00 kn

2 Održavanje crpne stanice ''Stari grad'' 10.000,00 kn

3 Održavanje fontane na Trgu A. Starčevića 24.000,00 kn

UKUPNO: 80.000,00 kn

PDV: 20.000,00 kn

SVEUKUPNO: 100.000,00 kn

i u naselju "Centar"

Članak 5.

7/9



Program održavanja komunalne infrastrukture na području Grada Knina za 2021. godinu

3 Održavanje nerazvrstanih cesta

Održavanje nerazvrstanih cesta na području Grada Knina u 2021. godini izvodit će se prema sljedećem planu:

Održavanje nerazvrstanih cesta

broj stavka
ukupno

(kn/god)

1 asfaltiranje i krpanje 1.000.000,00 kn

2 nasipanje makadamskih cesta 400.000,00 kn

3 košnja vegetacije uz nerazvrstane ceste 580.000,00 kn

4 horizontalna i vertikalna prometna signalizacija 140.000,00 kn

5 zimska služba 80.000,00 kn

6 ostali radovi (iskopi, betoniranje, propusti, čišćenje nanosa itd.) 200.000,00 kn

UKUPNO: 2.400.000,00 kn

PDV: 600.000,00 kn

SVEUKUPNO: 3.000.000,00 kn

4

Održavanje javnoprometnih pješačkih površina na području Grada Knina u 2021. godini izvodit će se prema sljedećem planu:

broj stavka
ukupno

(kn/god)

1 popravak i uređenje nogostupa i pješačkih staza 220.000,00 kn

2 iskopi, betonski radovi i odvodnja 260.000,00 kn

3 zaštitne ograde i rukohvati 80.000,00 kn

UKUPNO: 560.000,00 kn

PDV: 140.000,00 kn

SVEUKUPNO: 700.000,00 kn

5 Održavanje javne rasvjete

Održavanje javne rasvjete na području Grada Knina u 2021. godini izvodit će se prema sljedećem planu:

Održavanje javne rasvjete 

broj stavka
ukupno

(kn/god)

1 Redovno i korektivno održavanje 800.000,00 kn

UKUPNO: 800.000,00 kn

PDV: 200.000,00 kn

SVEUKUPNO: 1.000.000,00 kn

Članak 6.

Održavanje javnoprometnih pješačkih površina

Članak 7.

Održavanje javnoprometnih pješačkih površina

Članak 8.

8/9



Program održavanja komunalne infrastrukture na području Grada Knina za 2021. godinu

6 Održavanje groblja

Održavanje groblja na području Grada Knina u 2021. godini izvodit će se prema sljedećem planu:

Održavanje groblja

broj stavka
ukupno

(kn/god)

1 Održavanje gradskog groblja 88.000,00 kn

UKUPNO: 88.000,00 kn

PDV: 22.000,00 kn

SVEUKUPNO: 110.000,00 kn

Sredstva iz ovog programa uplaćivat će se izvršiteljima radova sukcesivno, na temelju kontrole izvedenih radova, prema ovom programu i sklopljenim ugovorima o radovima.

Nadzor nad provedbom ovog programa obavljat će se putem Upravnog odjela za prostorno uređenje, komunalne, imovinskopravne poslove i zaštitu okoliša.

Ovaj program stupa na snagu osmog dana od dana objave u »Službenom glasilu Grada Knina«.

KLASA: 363-01/20-01/89

URBROJ: 2182/10-01-20-2

Knin, 17. prosinca 2020. godine

Članak 9.

Članak 10.

Članak 11.

Odgovorne osobe zadužene za nadzor ovoga Programa, odnosno njegovih dijelova, mogu putem radnih naloga tražiti od tvrtki zaduženih za održavanje pojedinih dijelova komunalne 

infrastrukture promjenu ili dopunu rasporeda održavanja, ovisno o trenutnim potrebama.

Članak 12.

PREDSJEDNICA GRADSKOG 
VIJEĆA 

 
Vedrana Požar, struč.spec.oec. 

9/9


